به همین جهت از او به عنوان جامع معقول و منقول، حاوی فروع و اصول، اکمل اهل نظر، استاد بشر، عقل حادی عشر، ثالث معلمین و اعجوبه روزگار یاد کرده‌اند.^{۱۲}

از اساتید او غیر از پدر بزرگوارش، کسی ذکر نشده است، اما چون سید سند فاقد چنان جامعیتی بود، به نظر می‌رسد غیاث‌الدین علوم غیرعقلی را از بزرگان دیگری در شیراز فرا گرفته باشد. وی پس از شهادت پدر در سال ۹۰۳ ه. ق / ۱۴۹۷ م توسط ترکمنها، به تنهایی عهده‌دار کرسی تدریس در مدرسه منصوریه و یگانه پرچمدار حکمت و فلسفه در شیراز شد. او شاگردان بسیاری را تربیت کرد که مهمترین آنها فرزندش صدرالدین محمدثانی، کمال‌الدین حسین اردبیلی معروف به الهی، جمال‌الدین محمود شیرازی، ملا حبیب‌الله باغنوی معروف به میرزا جان شیرازی، میرفخرالدین استرآبادی معروف به سماکی بوده‌اند.